Brasiliani Christifideles. Eis B. P. nuntium 
mittit cum annuum ibidem Fraternitati 
Conciliandae Coeptum initium habuit, 
231. 

Broz Tito Iosephus, Foederatarum Reipu
blicae Iugoslaviae Civitatum Praeses. 
Summum Pontificem invisit. Illum coram 
admissum, B. P. comiter alloquitur, 297. 

Bueno y Monreal Card. Iosephus Maria, 
Archiepiscopus Hispalensis. B. P. omina 
profert illi, quinto et vicesimo exacto 
anno a suscepta ordinatione episcopali, 
1Í2. 
V. Quiroga y Palacios Card. Ferdinan
dus; Enrique y Tarancón Card. Vin
centius. 

C 

Caelibatus sacerdotalis. Multiplici ex ra
tione veram ostendit B. P. magnitudi
nem sacri coelibatus, qui sacerdotis of
ficiis muneribusque summopere conve
nit atque prodest, 223. 

Cantus liturgicus. B. P. coram admittit et 
alloquitur virgines sacras, liturgici can
tus moderatrices, quae Coetui generali 
Romae interfuerunt, favente Italica 
Sanctae Ceciliae Sodalitate, 365. 

Catharina Senensis virgo (S.). Titulo Doc
toris Ecclesiae decoratur, 674. 

Causae reductionis ad statum laicalem: 
— Normae ad apparandas in Curiis dioe

cesanis et religiosis causas reductionis 
ad statum laicalem cum dispensatione 
ab obligationibus cum sacra Ordinatione 
conexis, 303; 

— Litterae circulares S. Congregationis 
pro Doctrina Fidei, 309. 
V. Normae. 

C.E.E. 
V. Europaea Oeconomica Communitas. 
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Centenariae commemorationes : 
— quinto expleto saeculo ab excessu Tho

mae a Kempis, Confoederationis Cano
nicorum Regularium S, Augustini, 535; 

— centesimo expleto anno ab instituta so
dalitate Apostolatus Orationis in uni
versa Brasilia, 538; 

— septingentésimo quinquagesimo anno a 
quo regulae Tertii Ordinis Saecularis 
Sancti Francisci traditae sunt, 543; 

— primo volvente saeculo a condita Asso
ciatione v. «St. Raphael-Verein », 768; 

— sexto decimo exacto saeculo a pio obitu 
Sancti Eusebii, Ecclesiae Vercellensis 
conditoris, 776. 

— octavo expleto saeculo a nativitate S. 
' Dominici de Guzmán, Ordinis Fratrum 
Praedicatorum conditoris, 869; 

— trecentesimo expleto anno ex quo pri
mus Cocincinae Vicarius Apostolicus in 
urbem Nha-Trang advenit, 870. 

«Certamen Vaticanum». B. P. coram ad
mittit et alloquitur eos qui ex illo cer
tamine, quartum et decimum proposito, 
victores abierunt, 461. 

Ceylonensis Respublica. 
V. Peregrinationes Pauli VI. 

Choonhavan Chatichai, Thailandiae apud 
Sedem Apostolicam primus cum aucto
ritate Legatus, B. P. Litteras tradit 
commissi muneris testes, 217.